
Zarządzenie Nr 0050.62.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz

z dnia 16 stycznia 2025 roku

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art.  33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. 
U.  z 2023 r.  poz.  2408 z  późn.  zm.),  w związku z  Postanowieniem Marszałka  Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 48)

zarządzam, co następuje:

§  1. Wyznaczam  miejsca  na  terenie  Miasta  i  Gminy  Siewierz  przeznaczone  do  bezpłatnego 
umieszczania  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  wszystkich  komitetów  wyborczych, 
w związku z zarządzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 18 maja 2025 r.

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Siewierz.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Dariusz Waluszczyk



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.62.2025

Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz
z dnia 16 stycznia 2025 r.

WYKAZ
miejsc przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Słupy ogłoszeniowe usytuowane w następujących punktach na terenie Miasta i Gminy Siewierz:

1. Miasto Siewierz:  ul. Rynek
ul. gen. Józefa Bema (przy skrzyżowaniu z ul. Legionistów)
ul. Tadeusza Kościuszki (na zieleńcu)
ul. Zbigniewa Oleśnickiego (przy skrzyżowaniu z ul. Częstochowską)
ul. Młyńska (przy skrzyżowaniu z ul. Willową)
ul. Długa
ul. Mostowa
ul. Targowa (przy skrzyżowaniu z ul. Ks. Gietyngiera)
ul. Targowa (przy skrzyżowaniu z ul. Fryderyka Chopina) 
ul. Spokojna (przy skrzyżowaniu z ul. Polną)
ul. Częstochowska (przy skrzyżowaniu z ul. 3 Maja)
ul. 3 Maja (przy skrzyżowaniu z ul. 11 Listopada)

2. Czekanka
3. Żelisławice (ul. Przyszłości)
4. Leśniaki (przy posesji nr 59)
5. Dziewki
6. Nowa Wioska
7. Brudzowice (obok szkoły)
8. Gołuchowice (przy budynku b. Specjalnego Ośrodka Wychowawczego)
9. Tuliszów (ul. Jeziorna)
10. Warężyn
11. Wojkowice Kościelne: ul. Dąbrowska (w rejonie kościoła)

ul. Karsów (przy placu zabaw)
12. Podwarpie (w rejonie skrzyżowania w kierunku Marcinkowa)
13. Kuźnica Warężyńska (przy boisku sportowym).

B U R M I S T R Z

(-) mgr Dariusz Waluszczyk


